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Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım, 

 

2023 yılının ilk yayınında, Koç-Yönder Haber Ocak Ayı Bülteni aracılığı ile 
biraradayız. Yeni yılın huzur ve esenlikler getirmesi dileğiyle sizleri 
selamlıyorum.  
 
2023 yılı bizler için çok büyük anlam ve değer taşıyor.  
 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde halkımızın kenetlenerek 
verdiği Kurtuluş Savaşı sonucunda topraklarımız işgal kuvvetlerinden 
arındırıldı, 24 Temmuz 1923’te Lozan’da imzalanan barış antlaşması, 29 Ekim 
1923’te Cumhuriyet rejiminin kabulü ile de bağımsızlığımız ve özgürlüğümüz 
tüm dünyaya ilan edildi. Bağımsızlığımızın 100. yılını kutlayacağımız 2023 
yılını,  düzenleyeceğimiz etkinliklerle coşku içinde kutlamayı arzu ediyoruz. Sizlerin katılımıyla ve 
kurumumuza yaraşır büyüklükte bir heyetle Anıtkabir’de Ata’nın huzuruna çıkarak minnet ve şükranlarımızı 
ifade etmek istiyoruz.  
 
Değerli üyeler, mobil cihazlarda kullanıma uygun hale getirme ve bilgilerin güncellenmesi çalışmaları 
tamamlanarak yenilenen (www.kocyonder.org)  Koç-Yönder web sitemiz 2023 yılı ile birlikte yayına  başladı. 
Haber ve etkinliklerimize buradan kolayca ulaşabilirsiniz. 
 
Koç-Yönder Kültürel Buluşmaları kapsamında 19 Ocak 2023 Perşembe günü birlikte izlediğimiz Georg 
Friedrich Haendel’in ülkemizde ilk kez icra edilen SEMELE Operası ile 2023 yılına merhaba dedik. 
 
Kasım 2022 Haber Bülteninde sizlere bilgisini verdiğim, etkinlik anketimizi gerçekleştirdik. Ankete yanıt 
veren, ilgi gösteren üyelerimize teşekkür ediyorum. Anket sonuçlarına göre çoğunluğun tercih ettiği 
Sanayi/Teknoloji Gezisi kapsamında 21 Şubat 2023 Salı günü Ataşehir’de MESS Teknoloji Merkezi MEXT’i 
ziyaret edeceğiz. Lütfen katılım ve servis kaydınızı dernek sekreteryasına yaptırın. 
 
Bu yıl Koç-Yönder Gecesi’ni Sayın Rahmi M. Koç’tan gelen 12 Aralık 2023 tarihinde gerçekleştireceğiz. Hep 
birlikte olabilmemiz için bu tarihi ajandalarınıza not etmenizi diliyorum. 
 
21 Ocak 2016’da aramızdan zamansız ayrılışının üzerinden 7 yıl geçen Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
müteveffa Mustafa V. Koç’u rahmet ve özlemle anıyorum. 
 

 

Saygılarımla 

Davut Ökütçü 

 

BAŞKANIN MESAJI 

https://na01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.kocyonder.org%2F&data=05%7C01%7C%7Cb2814152b05246f60c4708daf85eb4be%7C84df9e7fe9f640afb435aaaaaaaaaaaa%7C1%7C0%7C638095382883625876%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=sUXnHA79JQvYpudgjNzcgmPe5J8OHQ5rYmUuYctmKLo%3D&reserved=0
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21 Ocak 2016’da zamansız vedasıyla 
aramızdan ayrılan Mustafa V. Koç, vefatının yıl 
dönümünde Zincirlikuyu’da bulunan aile 
kabristanında düzenlenen törenle anıldı. 
Törene Koç Ailesi, Koç Topluluğu yöneticileri 
ve sevenleri katıldı. 

 
Koç Holding CEO’su Levent Çakıroğlu yaptığı 
konuşmada, “Mustafa Bey’i ebediyete 
uğurlayışımızın 7’nci yıl dönümündeyiz. 
Zamanın nasıl akıp gittiğini böyle hüzünlü 
günlerde daha iyi anlıyoruz. Ancak aradan 
geçen yıllara rağmen, Mustafa Bey’in 

zamansız kaybının acısını hâlâ derinden hissediyoruz. Mustafa Bey, bize ve çevresindekilere her zaman güç 
ve güven verdi. İlham oldu. İyimserlik ve umut aşıladı. Vizyonerdi, kararlıydı. El attığı her işte en iyisini 
başardı. Alçak gönüllüydü, samimiydi. Vicdan sahibiydi. Tertemiz bir kalbi vardı. Bizim de kalplerimizde derin 
iz bıraktı. Kendisini daima bu güzel özellikleriyle yâd ediyoruz. Mustafa Koç ismi, hayatına dokunduğu her 
insanda, topluluğumuzun tarihinde ve kalplerimizde sonsuza dek yaşayacak. Mustafa Bey’i, Nusret Bey’i ve 
huzurlarında bulunduğumuz, Koç Ailesi’nin ebediyete intikal etmiş tüm fertlerini rahmet ve özlemle 
anıyorum” dedi. 
 
Aramızdan erken ayrılışının üzüntüsünü hâlâ en derinden hissettiğimiz Mustafa V. Koç'u sevgi ve özlemle 
anıyoruz. 
 

 
27 Aralık 2022’de yedincisi takdim edilen Koç 
Üniversitesi Rahmi M. Koç Bilim Madalyası, 
yeni nesil yüzey kimyası, verimli ve dayanıklı 
elektrokimyasal enerji dönüşüm malzemeleri 
ve enerji tasarruflu iyonik bilgisayar 
sistemlerinin anlaşılmasına ve tasarımına 
yaptığı ufuk açıcı katkılarından dolayı Prof. Dr. 
Bilge Yıldız’a verildi. 
 
Massachusetts Teknoloji Enstitüsü (MIT) 
Breene M. Kerr (1951) Kürsüsü’nde nükleer 
enerji ve malzeme bilimleri profesörü olarak 
görev yapan Bilge Yıldız, araştırmalarında 
enerji dönüşümü ve bilgi işleme için yeni nesil 
elektrokimyasal cihazların geliştirilmesine 
odaklanıyor. Yıldız’ın araştırmalarından elde 
edilen bilimsel çıktılar verimli ve dayanıklı 
katı oksit yakıt hücreleri, elektrolitik su ayırma, beyinden esinlenen bilgi işlem ve katı hal piller için yeni 
malzemelerin ve arabirimlerin tasarımına rehberlik ediyor. 
 
Hacettepe Üniversitesi Nükleer Enerji Mühendisliği Bölümü’nde lisans eğitimi gören Bilge Yıldız, yüksek 
lisans eğitimini nükleer bilim ve mühendislik, doktora eğitimini ise nükleer enerji sistemleri üzerine 
elektrokimya mühendisliği alanlarında MIT’de tamamladı. Bir süre ABD’deki Argonne Ulusal 
Laboratuvarı’nda araştırmacı olarak çalıştıktan sonra İngiltere’deki Imperial College’da misafir professor 
olarak görev yaptı. Prof. Dr. Yıldız halen MIT’de Elektrokimyasal Arayüzler Laboratuvarı Direktörü olarak 
araştırmalarını sürdürüyor.  

MUSTAFA V. KOÇ’U ANDIK  

KOÇ ÜNİVERSİTESİ RAHMİ M. KOÇ BİLİM MADALYASI  
2022 YILINDA PROF. DR. BİLGE YILDIZ’A VERİLDİ 



Sayfa 3 

 
İklim kriziyle birlikte küresel ölçekte 
görülme sıklığı ve şiddeti artan orman 
yangınları hakkında, Koç Topluluğu 
şirketlerinden KoçDigital’in Tarım ve 
Orman Bakanlığı ile iş birliği içerisinde 
geliştirdiği yapay zekâ temelli projesi 
FireAId, Dünya Ekonomik Forumu 
(WEF) tarafından 16–20 Ocak 2023 
tarihleri arasında düzenlenen Davos 
Zirvesi kapsamında yayınlanan özel 
bir raporda dünya geneline örnek 
uygulama olarak gösterildi. 
Zirveye katılan Koç Holding CEO’su 

Levent Çakıroğlu, “KoçDigital şirketimizdeki çalışma arkadaşlarımın üstün gayretleriyle, Tarım ve Orman 
Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü iş birliğiyle hayata geçirdiğimiz FireAId projemiz ile WEF’in San 
Francisco’daki Yapay Zekâ ve Makine Öğrenmesi Platformu’nda dünyamız için çok önemli bir inisiyatife 
öncülük ediyoruz. İklim krizinin en belirgin sonuçlarından biri olarak sayıları giderek artan orman 
yangınlarını yeni bir küresel sorun olarak kabul etmemiz gerekiyor. Dijital dönüşümü iş stratejilerimizin 
temeline konumlandırıyoruz. Bu kapsamda gelişmiş veri analitiği yetkinliklerimizi yangınlarla küresel 
mücadeleye destek vermek için seferber ettik” dedi. 
 
Koç Holding’in orman yangınlarıyla mücadelede üstlendiği küresel sorumluluğa ilişkin detaylı bilgiye Bizden 
Haberler özel dosyasından erişebilirsiniz. 
(https://cdn.koc.com.tr/cmscontainer/kocholding/media/koc/06medya-merkezi/bizden-haberler-dergisi/lib/2022/11kasim/html/yangin.pdf ).  

 

 
2023 yılı faaliyetlerimizi üyelerimizin 
tercih ve talepleri doğrultusunda 
yapılandırmak amacıyla Aralık ayında 
sizlere on-line bir anket göndermiştik. 
Bu ankete görüş bildiren üyelerimize 
teşekkür ederiz. Görüşlerinize 
başvurmak istediğimiz konularda 
çeşitli zamanlarda size benzer anket 
ve sorularla ulaşmayı planlıyoruz. On-
line anketlere cep telefonunuzdan, 
sadece seçeneklere tıklayarak 
kolayca cevap verebileceğinizi 
hatırlatır, görüş ve desteklerinizin 
bize güç verdiğini vurgulamak isteriz. 
 
Anketin sonuçlarına göre (cevap veren) üyelerimizin neredeyse tümü Koç-Yönder Gecesi’nde tekrar 
biraraya gelmeyi arzuluyor. Seminerlere de talep yoğun, ilgi gösterenlerin %62’si fiziksel katılımı tercih 
ediyor. Şehiriçi geziler ve sanayi gezilerine ilgi yüksek. Bu doğrultuda ilk sanayi gezimizi 21 Şubat’ta 
Ataşehir’deki MESS Teknoloji Merkezi MEXT’e düzenliyoruz. 
 
Üyelerimizin diğer ilgi alanlarını yukarıdaki grafikte görebilirsiniz. Yurtdışı seyahatlar ve eğitim/sertifika 
kursları daha az ilgi duyulan etkinlikler olarak ortaya çıkıyor, tabi ki bu konularda yeterli sayıda üyemiz bir 
grup oluşturursa birlikte bir etkinlik düşünebiliriz. Yazılı olarak  bildirmiş olduğunuz etkinlik önerilerini de 
sene boyunca değerlendireceğiz, ilginiz için teşekkür ederiz. 

KOÇ HOLDİNG’İN ÖNCÜLÜK ETTİĞİ “FİREAID” PROJESİ,  
DAVOS ZİRVESİ’NDE ÖRNEK UYGULAMA OLARAK GÖSTERİLDİ 

KOÇ-YÖNDER ETKİNLİK ANKETİ SONUÇLARI 

https://cdn.koc.com.tr/cmscontainer/kocholding/media/koc/06medya-merkezi/bizden-haberler-dergisi/lib/2022/11kasim/html/yangin.pdf
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30 Aralık 2022 Cuma akşamı, Atatüek Kültür Merkezi Türk Telekom Opera Salonundaki Yeni Yıl konserinde 
şef Howard Griffiths yönetiminde İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası ve piyanoda solist: Melodie Zhao’yu 
dinledik. 48 üyemizin katıldığı etkinlikte Arnold, Rachmaninov ve Shostakovich’in eserleri icra edildi. 
 

 
19 Ocak 2023 Cuma günü Kadıköy Süreyya Operası’nda Georg Haendel’in bestelediği tek opera eseri olan 
“SEMELE”nin  Türkiye’de ilk sahnelenmesine katıldık. İstanbul Opera Derneği tarafından  düzenlenen ve 
Türkiye'de Devlet Operaları haricinde sahnelenen ilk profesyonel opera temsili olma özelliğini taşıyan 
gösteriyi üyelerimizden 40 kişilik bir grup ile izledik. 
 
Yıl boyunca çeşitli sanat etkinliklerine topluca katılarak üyelerimiz arasındaki kaynaşmayı güçlendirmeyi 
hedefliyoruz. 
 

 

 
Koç-Yönder İktisadi İşletmesi ile talepte bulunan firmalar ile yaptığımız anlaşmalarla 2022 yılında başlayan 
danışmanlık faaliyeti yanı sıra 2023 yılında da yeni anlaşmalar yapmak üzere talepte bulunan başka 
firmalarla görüşmelerimizi sürdürüyoruz. 
 
Daha önce yaptığımız Danışmanlık Anketine yanıt veren üyelerimizle oluşturduğumuz Koç-Yönder Danışman 
Havuzu’ndan talepleri karşılıyoruz. Daha önce bildirimde bulunmayan ve danışmanlık, bağımsız yönetim 
kurulu üyeliği yapmak isteyen üyelerimizin Derneğimize özgeçmişlerini göndererek isteklerini belirtmesini 
önemsiyor, yanıtlarınızı bekliyoruz. 
  

SÜREYYA OPERASI’NDA HAENDEL’IN “SEMELE” PRÖMİYERİNİ İZLEDİK 

ATATÜK KÜLTÜR MERKEZİ’NDE YILBAŞI KONSERİNİ DİNLEDİK 

KOÇ-YÖNDER DANIŞMANLIK FAALİYETİ ÜYELERİMİZLE DEVAM EDİYOR 
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Derneğimizin web sitesini, günümüzde tercih edilen mobil cihazlarda kullanıma 
uygun olarak yeniden tasarladık ve bilgileri güncelledik, www.kocyonder.org 
adresinde üyelerimizin inceleme ve görüşlerinize sunduk. İyileştirme 
önerilerinizi dernek sekreterliğine bildirebilirsiniz. Hemen görüş bildiren 
üyelerimize teşekkür ederiz.  
 
İkinci aşamada, sizlerden alacağımız KVKK rızası doğrultusunda Üye Bilgi 
Kitapçığı'nda yer alan üye bilgilerini, üyeler arasında iletişimi güçlendirmek 
amacıyla, sadece üyelerin kullanımına açık olarak sunmayı planlıyoruz. Sizlere 
yılbaşında ulaştırdığımız Üye Bilgi Kitapçığı’nda hakkınızdaki bilgilerde eksiklik 
veya hata varsa lütfen dernek sekreterliğine bildirin. Güncel bir fotoğrafınızı 
kullanmak isterseniz e-posta veya mektup ile derneğe ulaştırabilirsiniz. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

    
Her yıl düzenli burs verdiğimiz Türkiye Eğitim Vakfı bursiyerlerinden yılbaşı mektupları aldık. Onların 
hayatına olumlu birer katkı yapabilmiş olmanın gururunu yaşadık. İki örneği burada paylaşıyoruz 
  

TEV BURSİYERLERİNDEN YILBAŞI MEKTUBU ALDIK! 

KOÇ-YÖNDER WEB SAYFAMIZ YENİLENDİ, GÜNCELLENDİ 
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DOĞUM GÜNLERİ 
Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 
 

Ahmet İhsan Ceylan 1 Ocak  Nihat Göyten Atasagun 12 Ocak 

Aka Gündüz Özdemir 1 Ocak  Teoman İlkin 12 Ocak 

Avni Hedili 1 Ocak  Uran Tiryakioğlu  12 Ocak  

Emin Bingül 1 Ocak  Altan Tümer 13 Ocak  

Kudret Önen 1 Ocak  Cemal Zağra 13 Ocak  

Mehmet Haluk Kuşuluoğlu 1 Ocak  Yalçın Alataş 13 Ocak  

Muammer Tort 1 Ocak  Mehmet Vodina 14 Ocak  

Namık K. Bayraktaroğlu 1 Ocak  Osman Yılmaz Temizer 15 Ocak  

Refik Kirkizoğlu 1 Ocak  İsmail Atadan Çubukçu 16 Ocak  

Sencer Kaygusuzer 1 Ocak  Salih Arslantaş 16 Ocak  

Utku Altuğ  1 Ocak  Ali Serdar Süalp 17 Ocak  

Ülkü Günay 1 Ocak  Osman Turgay Durak 17 Ocak 

Cihat İlkbaşaran 2 Ocak  Güngör Adak 20 Ocak 

İbrahim Karabenli 2 Ocak  Cengiz Nayır 22 Ocak 

Polat Serdengeçti 5 Ocak  Hasan Venedikoğlu 25 Ocak 

Füsun Akkal Bozok 6 Ocak  İhsan Somay 25 Ocak 

Yalçın İpbüken 6 Ocak  Didem Gordon 28 Ocak 

Aras Apak 7 Ocak Germiyan Saatçioğlu 28 Ocak 

Cengiz Alpkökin 7 Ocak Vedat Bayrak 29 Ocak 

Uğur Öztürkmen 7 Ocak Doğan Sılay 30 Ocak 

Tuğrul Kudatgobilik 9 Ocak Ahmet Nezih Olcay 31 Ocak 

Feridun Oktay Alpay 12 Ocak Alp Önder Özpamukçu 31 Ocak 

 
EVLENME GÜNLERİ 
Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 
 

Cihat İlkbaşaran 3 Ocak    

Yurdagün Gülümser 8 Ocak    

Erdoğan Karakoyunlu 14 Ocak    

Mehmet Hız 15 Ocak    

Hüsrev Elveriş 22 Ocak    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği  
T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43 
F: +90 (216) 454 11 39 
G:+90 (533) 371 36 78 
e-mail: kocyonder@kocyonder.org 
Web Sitesi: www.kocyonder.org 
Adres: Ünalan Mah. Ayazma Cad. Koç Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul  

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİNİ KUTLUYORUZ -  OCAK 2023 
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